
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Πληροφ.  Ελληνάκη Αµαλία 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135   
Τηλ.:  28213-41633 
Fax:  28210- 93300  

www.chania.gr , dimos@chania.gr     Χανιά: 23/03/2011 
Α.Π:  18109 
Αρ. Αποφ.: 247 

ΘΕΜΑ: Χορήγηση Άδειας Υπηρεσιακής Εκπαίδευσης 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο 

∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 65 του Ν. 3584/2007 (Κώδικας Κατάστασης ∆ηµοτικών και 
Κοινοτικών Υπαλλήλων) (ΦΕΚ 143/τ.Α/28-6-2007) 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 17 του Ν. 3801/2009( ΦΕΚ 163/τ.Α/4-9-2009).  
3. Τη µε αριθ. πρωτ. 8534/10-2-2011 αίτηση της Βαγιανού Ελένης του Χαραλάµπους, 

υπαλλήλου του ∆ήµου, κλάδου ΠΕ 4 Αρχιτεκτόνων Μηχανικών, µε την οποία ζητά να 
της χορηγηθεί εκπαιδευτική άδεια, διάρκειας 15 µηνών, για εκπόνηση διδακτορικής 
διατριβής στο Εθνικό Μετσόβιο Πολυτεχνείο. 

4. Την µε αρ. 4/18-3-2001 απόφαση (πρακτικό 3) του Υπηρεσιακού Συµβουλίου που 
λαµβάνει σχετική γνωµοδότηση περί χορήγησης εκπαιδευτικής άδειας στην υπάλληλο 
µας από 1-4-2011 µέχρι 30-6-2012. 

5. Την µε αρ. 1/2011 απόφαση ∆ηµάρχου περί ορισµού αντιδηµάρχων και µεταβίβασης 
αρµοδιοτήτων. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Χορηγούµε στην υπάλληλο του ∆ήµου µας Βαγιανού Ελένη  του Χαραλάµπους , 

κλάδου ΠΕ 4 Αρχιτεκτόνων Μηχανικών µε βαθµό Γ’, άδεια υπηρεσιακής εκπαίδευσης για το 
χρονικό διάστηµα από 1-4-2011 µέχρι 30-6-2012 για την ολοκλήρωση διδακτορικής διατριβής 
στο Εθνικό Μετσόβιο Πολυτεχνείο, µε προσαυξηµένες αποδοχές κατά 20%. 

 
 

    Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Γραφείο Γενικού Γραµµατέα 
2. Γραφείο Προσωπικού    ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΛΙΟΝΑΚΗΣ  
3. Κ Αντιδήµαρχο  Λιονάκη Μανούσο  
4. Κ.Αντιδήµαρχο Κεµεσίδη Εµµανουήλ 
5. Τµήµα Μισθοδοσίας 
6. ∆/νση Τεχνικών Υπηρεσιών 
6. Ενδιαφερόµενη 

ΑΔΑ: 4Α15ΩΗ5-Η


